03.07.2025, ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М.
Сеченова Минздрава России (Сеченовский
Университет)

162

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Л. Буденкова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Воеводина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Воронцова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Денискина
(И.О. Фамилия)

С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

О. В. Литвин
(И.О. Фамилия)

В. А. Назаренко
(И.О. Фамилия)

Н. П. Рясных
(И.О. Фамилия)

Н. В. Спасская
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2022№2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Абдуллаева Хазина Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Аджигулова Елена Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Болотская Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Вуйнович Данило Душкович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гегечкори Владимир Ираклиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Героева Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Григелевич Полина Казимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Епифанова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Китова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Крылова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кудряшова Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лепешкина Мария Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ловцова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Макарова Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Масуми Коусар Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мирахорли Захра Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мистюков Владислав Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Михненко Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Нутфуллина Юстина Ильдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Патахова Альбина Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пирзадех Герми Кимиа Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Подошвина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Рогов Дмитрий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сардари Фаэзех Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Смирнов Валерий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Тарасова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

2

Токарева Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шалбурова Сар Герел Саналовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель Н. В. Чернухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Л. Буденкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Евдокимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3